

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			2.03.01.2.03.01.001.014.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 2.03. - PANGAN					
Organisasi : 2.03.01. - DINAS PERTANIAN, KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN					
Program : 2.03.2.03.01.001. - Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 2.03.2.03.01.001.014. - Penyediaan Peralatan Rumah Tangga					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Dinas Pertanian Ketahanan Pangan dan Perikanan					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Persentase Pelayanan Administrasi Perkantoran		100 %	
Masukan		Jumlah Dana		Rp. 21.530.000	
Keluaran		Cakupan peralatan rumah tangga yang disediakan		100 %	
Hasil		Persentase Pelayanan Administrasi Perkantoran		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiat Penyedia Jasa					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				21.530.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				21.530.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				21.530.000,00
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				21.530.000,00
	Ember Plastik	10.00	Buah	55,000	550.000,00
	Kapur barus gantung	40.00	Bungkus	10,000	400.000,00
	Karbol	60.00	Botol	19,000	1.140.000,00
	Gayung Plastik	20.00	Buah	10,000	200.000,00
	Keranjang sampah plastik	40.00	Buah	63,500	2.540.000,00
	Keset kaki plastik	30.00	Lembar	65,000	1.950.000,00
	Selabar sumbu	30.00	Buah	45,000	1.350.000,00
	Pembersih kaca cleaner	40.00	Botol	20,000	800.000,00
	Pewangi lantai	60.00	Botol	28,000	1.680.000,00
	Pewangi ruangan	60.00	Botol	27,500	1.650.000,00
	Sapu lantai plastik	40.00	Buah	28,000	1.120.000,00
	Sapu rotan	20.00	Buah	9,500	190.000,00
	Sabun cuci	15.00	Kg	25,000	375.000,00
	Racun nyamuk	20.00	Kaleng	35,000	700.000,00
	Tissu gulung	150.00	Gulung	7,350	1.102.500,00
	Sabun Cuci Tangan	30.00	Buah	11,000	330.000,00
	Tissu kotak	150.00	Kotak	17,850	2.677.500,00
	Serbet	20.00	Helai	7,000	140.000,00
	Serok Sampah	20.00	Buah	29,000	580.000,00
	Sikat Kloset	20.00	Buah	37,000	740.000,00
	Kemoceng	20.00	Buah	20,000	400.000,00
	sabut cuci piring	30.00	Buah	3,000	90.000,00
	sandal jepit	35.00	Pasang	15,000	525.000,00
	sapu bulu ayam	10.00	Buah	30,000	300.000,00

